
 

  

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo di Lomazzo 

via Pitagora snc – 22074 Lomazzo (Co) Tel. 02 96778345 
e-mail uffici: coic83500e@istruzione.it coic83500e@pec.istruzione.it Codice 

Fiscale 80018650137 

All’albo on line 
Agli Atti 

 
Decreto di aggiudicazione provvisoria  
AVVISO INTERNO DI DISPONIBILITA’ PER LA SELEZIONE DI PERSONALE ATA A VALERE SUL PROGETTO 
PNRR IN VIA DI AUTORIZZAZIONE 
CODICE AVVISO: M4C1I3.2-2022-961 

 
 
 

VISTA la richiesta di disponibilità prot.n.634 del 21/02/2023; 
 
VISTA                        l’unica disponibilità valida pervenuta; 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

 
DISPONE 

 
Cognome e Nome candidato  

FLECCA MARIA GRAZIA ASS. AMM.VA 

 
 
Qualora nei 5gg successivi al presente atto non vi fossero ricorsi, la graduatoria diverrà definitiva senza atti ulteriori. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Nicoletta Guzzetti 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, s .m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

COIC83500E - AOO4GN7HT - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001072 - 27/03/2023 - VII.3 - I

mailto:istcomlomazzo@tiscali.it
mailto:coic83500e@pec.istruzione.it

